Edição 19
19 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE AUDIÊNCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QBYWRC1T-Y2ZGPWAH-CAJUGGSA-DHQ91I2W
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

PREFEITURA DE -

LAJEDAO
RESGATANDO A ESPERANÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
Praça Plinio Dantas de Lima, 01 - Centro - CEP: 45950-000

Telefone: (73) 3299- 2130 - CNPJ: 13.785.670/0001-02

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

"Dispõe sobre a publicidade dos dados a serem
disponibilizados para cumprimento ao quanto que
determina o § 4° do Art. 9°, da Lei de
Responsabilidade Fiscal (LRF) - AUDIÊNCIA
PÚBLICA 1° QUADRIMESTRE 2021, e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, no uso
das atribuições legais e em cumprimento de suas responsabilidades funcionais, torna
público a quem de direito possa interessar e na melhor forma da lei que:

CONSIDERANDO, o quanto determina o § 4° do Art. 9°, da Lei de
Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar nº 101/2000) a cada quadrimestre, o
Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das metas fiscais.

RESOLVE:

Art. 1º - convocar todos os munícipes para participarem da Audiência
Pública de avaliação do cumprimento das metas fiscais referentes ao 1 ° Quadrimestre
de 2021, que acontecerá na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores,
situada na Praça dos Poderes, no dia 24/05/2021 às 1 O horas;

Parágrafo Único - até a data de 24/05/2021 será disponibilizado
mediante publicação em Diário Oficial e no site oficial da Prefeitura Municipal de
LAJEDAO, para consulta da sociedade e demais interessados os dados com a
demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 1 ° Quadrimestre do
ano de 2021 , nos seguintes endereços:

Diário Oficial: http:// https://doem.org.br/ba/lajedao

Art. 2° Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

LAJEDAO, 17 de maio de 2021.

Prefeito Municipal

Edição 19
19 de maio de 2021

Página 3

EDITAL DE AUDIÊNCIA

Certificação Digital: QBYWRC1T-Y2ZGPWAH-CAJUGGSA-DHQ91I2W
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	EDITAL
	EDITAL DE AUDIÊNCIA

		2021-05-19T16:30:34-0300